
Projekt 
 
z dnia 18.09.2023r. 
 sporz. Milena Skubich 
 Zatwierdził: Alicja Ruta  
Skonsultowano z Kancelarią Prawną 
KPMZ 
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/.../2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych stałych 
komisji Rady Miejskiej w Wieruszowie oraz przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) oraz § 11 ust. 1 pkt 6,                 
§ 52 ust. 1 i § 55 statutu Gminy Wieruszów nadanego uchwałą Nr 
LXXI/489/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia  25 października 2018 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r., poz. 5678) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/16/2018 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 5 grudnia 
2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Wieruszowie oraz przedmiotu ich działania wprowadza się następującą zmianę: 
§1. ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Ochrony Środowiska 
w następującym składzie osobowym: 

a) Mirosław Jakubczak - Przewodniczący Komisji; 

b) Mariusz Bartodziejski - Zastępca Przewodniczącego Komisji; 

c) ............................. - Członek Komisji; 

d) Kacper Owczarski - Członek Komisji; 

e) Adam Śpigiel - Członek Komisji. 

- Przedmiotem działania Komisji są sprawy oświaty, kultury fizycznej, 
sportu, turystyki, rekreacji, zdrowia, ochrony środowiska.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Wieruszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD7058C-0789-46A0-851B-5DAA74BDCB2D. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym Rada Gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne 

komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy. 

Uchwałą Nr II/16/2018 z dnia 5 grudnia 2018 r. Rada Miejska w Wieruszowie 

ustaliła skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Ochrony 

Środowiska w liczbie 5 radnych. Po utracie mandatu przez radnego Pawła  

Ostrycharza w składzie Komisji powstał wakat. Chcąc zachować dotychczas 

przyjętą ilość członków Komisji niezbędne jest uzupełnienie jej składu 

osobowego.  

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD7058C-0789-46A0-851B-5DAA74BDCB2D. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/.../2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 zm. pkt 3
	lit. b w § 1 zm. pkt 3
	lit. c w § 1 zm. pkt 3
	lit. d w § 1 zm. pkt 3
	lit. e w § 1 zm. pkt 3
	tir. 1 (1) w § 1 zm. pkt 3 lit. e



	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


